
 

 

  Stránka 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě na dodávku vybavení chemické laboratoře 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

zastoupená:  Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou 

se sídlem:  Lány 859/2, 664 91 Ivančice 

IČO:  66596769 

plátce DPH: není plátce DPH 

bankovní spojení:  
e-mail:  

telefon: 

   (dále jen „Kupující“)   

A 

2. Prodávající 
VWR International s.r.o.  

Zastoupený: Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist Manager, na základě plné 
moci 

Se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČO: 63073242 

DIČ:  CZ63073242 

Plátce DPH ANO 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Zapletalová 

Telefon: 

E-mail: 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě na dodávku vybavení chemické laboratoře 

ze dne 19. 5. 2021 (dále jen „Dodatek“). 

 



 

 

  Stránka 2 z 3 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Chemická laboratoř“ dne 19. 5. 2021 smlouvu na dodávku vybavení chemické 
laboratoře (dále jen „Smlouva“). 

 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba dodatečných dodávek v souladu se Smlouvou, konkrétně 
čl. XII odst. 2 a postupem v souladu s §222 odst. 5 ZZVZ. 

2. Rozsah dodatečných dodávek včetně oceněného položkového rozpočtu je přesně upraven 
v Příloze č. 1 Dodatku, přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní technická 
specifikace a položkový rozpočet tak bude doplněna o technickou specifikaci a položkový rozpočet 
uvedený v Příloze č. 1 Dodatku. 

 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba dodatečných dodávek, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích podmínkách. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že Prodávající tyto dodatečné dodávky projednal s Kupujícím, 

Kupující prověřil nutnost provedení dodatečných dodávek. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah dodatečných dodávek dle 

tohoto Dodatku.  

2. Prodávající bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv).  

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákona o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 

uveřejnit, učiní tak Kupující. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 
že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 



 

 

  Stránka 3 z 3 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je  

Příloha č. 1 Položkový rozpočet – seznam dodatečných dodávek 

 

 

 

V Ivančicích dne V Rožnově pod Radhoštěm dne 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………. ……………………………………………………………………. 

  

        Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 

příspěvková organizace 

Zastoupená Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou 

 

VWR International s.r.o. 

Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist 

Manager, na základě plné moci 

  

 



Příloha č. 1: Položkový rozpočet – seznam dodatečných dodávek

CHEMICKÁ LABORATOŘ

č. Název Kat. číslo Šířka Hloubka Výška KS Cena/ks Sazba DPH Celkem bez DPH

Sestava laboratorního vybavení 1

1 Stůl laboratorní 1500 750 750 2

Deska pracovní - lamino soulep tl. 36 mm 1000 750 36 1,5 1 970,00 21 2 955,00

Deska pracovní - lamino soulep tl. 36 mm 1000 750 36 1,5 1 970,00 21 2 955,00

Podstavná konstrukce z lamina tl. 18 mm 2 1 530,00 21 3 060,00

Kontejner zásuvkový - 3x zásuvka s plnovýsuvem, 4x kolečka, 2 ks s brzdou KZ 1/3-450 450 500 620 5 4 040,00 21 20 200,00

2 Sestava nástěnných skříněk 1500 320 600 2

Skříňka nástěnná, otevřená, 1x výškově nastavitelná police LSN - 600 600 320 600 2 1 540,00 21 3 080,00

Skříňka nástěnná, otevřená, 1x výškově nastavitelná police LSN - 900 900 320 600 2 1 780,00 21 3 560,00

3. Židle kancelářská ABOVE 5

Moderně designovaná kancelářské židle se síťovinou na opěradle 
a opěrce hlavy, synchronní mechanismus s několikanásobnou 
aretací a nastavením síly protiváhy, područky s měkkou 
dotykovou plochou, výškově nastavitelné, výškově nastavitelná 
bederní opěrka,  flexibilní opěrka hlavy s nastavením výšky - PDH, 
moderní plastová báze, kolečka Ø 60 mm - s gumovou obručí pro 
všechny typy povrchů, nosnost: 120 kg

modrá 

síť/černá látka 
5 4 565,00 21 22 825,00

4 Skříň úložná 800 420 1100 2

Skříň úložná - 2x plné dveře s tlumením, výškově nastavitelné police SKP 2-800 800 420 1100 2 3 683,00 21 7 366,00

5. Skříň laboratorní 600 420 1800 2

skříň SKŠ - 600 600 420 1800 2 6 229,00 21 12 458,00

6 Stůl laboratorní menší 1500 750 750 2

Deska pracovní - lamino soulep tl. 36 mm 1000 750 36 1,5 1 970,00 21 2 955,00

Deska pracovní - lamino soulep tl. 36 mm 1000 750 36 1,5 1 970,00 21 2 955,00

Podstavná konstrukce z lamina tl. 18 mm 2 1 530,00 21 3 060,00

Kontejner zásuvkový - 3x zásuvka s plnovýsuvem, 4x kolečka, 2 ks s brzdou KZ 1/3-450 450 500 620 2 4 040,00 21 8 080,00

7 Stůl přístavný, půlkulatý 450 900 750 2

Deska pracovní - lamino soulep tl. 36 mm 450 900 36 2 2 240,00 21 4 480,00

Zkosení pracovní desky 2 450,00 21 900,00

Podstavná konstrukce z lamina tl. 18 mm 2 870,00 21 1 740,00

Lány 2
664 91 Ivančice

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace



Příloha č. 1: Položkový rozpočet – seznam dodatečných dodávek

8 Konferenční židle na kolečkác Ergosi 2

onferenční židle na kolečkách se síťovinou na opěráku, DAS - 
Dynamic Active Support - systém naklápění opěráku, 
zakomponované područky, možnost vodorovného stohování, 
kvalitní potah sedáku (Leo) odstín: černý, (možnost zakázkového 
čalounění při min. množství 4 kusy - prodloužený termín dodání), 
leštěné aluminiové konstrukční prvky, chromovaná ocelová kostra

2 5 850,00 21 11 700,00

9 Skříň úložná 800 420 1100 4

Skříň úložná - 2x plné dveře s tlumením, výškově nastavitelné police SKP 2-800 800 420 1100 4 3 670,00 21 14 680,00

10 Kontener na zkumavky 2 7 486,00 21 14 972,00

12 Stůl pracovní 1200 650 450 1

Deska pracovní - lamino soulep tl. 36 mm 1000 650 36 1 1 850,00 21 1 850,00

Podstavba stolová z lamina tl. 18 mm 1 1 325,00 21 1 325,00

13 Skříň úložná 800 420 1100 5

Skříň úložná - 2x plné dveře s tlumením, výškově nastavitelné police SKP 2-800 800 420 1100 5 3 670,00 21 18 350,00

14 Skříň úložná 800 420 1100 1

Skříň úložná - spodní část zaslepená (návaznost stávajícího kancelářsého 
stolu), v horní části nad pracovní deskou, 2x plné dvířka V.350 mm

800 420 1100 1 3 785,00 21 3 785,00

15 PVC cca 30 m2 1 37 500,00 21 37 500,00

16 Výměna stávající pracovní desky 1

Lamino tl. 18 mm, oranžové provedení s šedou plastovou ABS hranou tl. 2 
mm

1204 625 18 1 1 740,00 21 1 740,00

Demontáž stávající pracovní desky a médiové stěny, včetně inženýrských 
sítí

1 2 540,00 21 2 540,00

17 Vestavná skříň 2500 420 1620 1

Provedení skříně z lamina tl. 18 mm, 2x šoupací dveře, obložky, police, 
šedé provedení s plastovou  oranžovou ABS hranou tl. 2 mm

2500 420 1620 1 16 020,00 21 16 020,00

Cenová sumarizace bez DPH
Cena laboratorního vybavení 1 227 091,00

Montáž včetně instalačního materiálu 1 22 709,00

Cena celkem bez DPH 249 800,00

Cena 21% DPH 52 458,00

Cena celkem s DPH 302 258,00


